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下部ガイド一覧

品　　　番 製品寸法図 用途・材質・仕上 価格（税抜） 入数

FG-070
（NSD-403）

34
14

44

37 24
1222～27

2

3

※ガイド部の板厚=3

戸を吊り込む前に壁に取付け、右図の
ようにガイド部を寝かせておきます。
戸を吊り込んでから戸の溝をねらって
ドライバーでガイド部を立ち上げます。
ガイド部はドライバーで、前後に5mm
調整できます。
［材　質］
鋼
［仕上げ］
GB色メッキ
［添付品］
＋皿タッピンねじ3.5×20　4本

¥1,250
30ヶ

注文コード 093091

FG-090

22
29

18
17

40

8
10
29
.5

φ16

製品出荷時　22
調整範囲20～29

3824
15

3-φ4.5皿φ7.5

調整位置識別線

上吊式引戸用の調整付き壁付け下部ガイドです。
戸を吊り込む前に、壁に取付けて使用します。
戸と壁の隙間は7mm必要です。
床に接する納まりで使用してください。
FG-190（下溝用ガイドレール）が併用できます。
271ページをご参照ください。

［材　質］ステンレス鋼、POM
［仕上げ］生地、白
［添付品］＋皿タッピンねじ3.5×20　3本

¥2,000
20ヶ

注文コード 070056

15

7

床

壁

-2mm

製品出荷時

23

21

20
以
上

18
+7mm

FG-190

FG-090

■金具の納まり参考図
FG-190を使用しない
場合の加工寸法

■戸の加工寸法参考図
FG-190を使用する
場合の加工寸法

壁

■調整範囲

3

FG-091

25

30 1
9.
5

10
.5

φ10.5

32～37

22.5～27.59.5

4
11
.6

21.5

戸を吊ったまま、ドライバーで前後調整ができます。

［材　質］
PA6、鋼
［仕上げ］
白
［添付品］
バインドタッピンM3.5×20　2本

¥500
50ヶ

注文コード 202506

■金具の取付け方法

壁

+5mm 調整ねじ
本体

■調整方法と調整範囲

添付ねじ

ねじ
台座

本体

取付けねじを、強く締めすぎないよ
うに注意してください。

①台座を添付ねじで取付けます。
②本体を横からスライドさせ、ねじ
を最後まで締めて取付けます。
※入らない場合は、台座のねじを少
し緩めてください。

■金具の納まり参考図

■戸の加工寸法参考図

壁

床

FG-091

32～37

22.5～27.5

17
.5

9.5

13
以
上

12

壁

20
以
上

5

調整幅
5mm

調整機能付きタイプ 戸を吊ったまま、ドライバーでガイド部の位置調整ができます。
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